194
BRANDSCHUTZCONTAINER  F90  STAHL
Erläuterungen siehe Praxisinfos auf den Seiten 6 und 86!
✔✔ ✔ ✔
WSC-Fass 4/F90,
Artikel-Nr. C64-4002-B
Ex-geschützter Abluftventilator
inkl. Abluftüberwachung

re
ut
 Typenbezeichnung WSC-KTC 1/F90 WSC-KTC 2/F90
 Außenmaße B x T x H in mm 1730 x 1840 x 2665 3270 x 1770 x 2480
 Innenmaße B x T x H in mm 1360 x 1260 x 1900 2900 x 1300 x 1900
 Auff angvolumen in Liter 1000 1000
 Kapazität à KTC 1 2
Artikel-Nr.,
 Tür B x H in mm = 1350 x 2000 (EF)  C64-4003-B -
 Artikel-Nr.,
 Tür B x H in mm = 2900 x 2000 (DF) - C64-4004-B
BRANDSCHUTZCONTAINER  F90  STAHL
Erläuterungen siehe Praxisinfos auf den Seiten 6 und 86!
✔✔ ✔ ✔
WSC-KTC 2/F90,
Artikel-Nr. C64-4004-B
WSC-KTC 1/F90,
Artikel-Nr. C64-4003-B
LACONT  FIRE-SAFETY-BRANDSCHUTZCONTAINER  ZUR  KTC-LAGERUNG
◆
◆
◆
◆
◆
◆
Brandschutzcontainer mit Bauteilen nach Euronorm DIN EN 13501 (EI 90)
Zur KTC-Lagerung mit ein- oder zweifl ügeliger Tür zur Innen- und
Außenaufstellung geeignet
Stahlauff angwanne nach WHG komplett mit Gitterrostabdeckung
Tür/en selbstschließend
Lackierung RAL 7035 - lichtgrau
Umfangreiches Zubehör
 Zubehör Artikel- Nr.
 Ex-geschützte technische Zwangsentlüftung C64-3116-A
LED-Leuchte Ex-Zone II, 230 V, 15 W, Leuchtenlichtstrom 2170 Lumen H61-9131-A
 Ex-geschützte Heizung 2 kW C64-3103-A
 Feststellanlage für einfl ügelige Tür  C64-3106-A
Feststellanlage für zweifl ügelige Tür  C64-3107-A
 Schaltkasten C64-3114-A
 Potentialausgleich C64-3113-A
 Ex-geschützte Abluftüberwachung mit Signalhupe C64-3109-A
zusätzliche Schallgeber-Blitzleuchtenkombination C64-3110-A
BRANDVERHALTEN
- Im Brandfall werden die Türen, Türritzen, Zu- und
 Abluftöff nung hermetisch abgeschlossen
- Ausführung mit Türfeststellanlage erlaubt es, die
 Türen im Arbeitsprozess geöff net zu lassen
196
EI 90DIBt Berlin
Stahlwannen-
richtlinie
TÜV Nord
Systems
MVV TB Nr. C2.15.12
F
achbetrieb nach W
H
G
von der TÜV NORD Systems GmbH & Co. K
G b
et
re
ut
BRANDSCHUTZCONTAINER  F90  STAHL
Erläuterungen siehe Praxisinfos auf den Seiten 6 und 86!
✔✔ ✔ ✔
WSC-T-E.2-30 DF/F90,
Artikel-Nr. C64-3001-A
in Sonderfarbe
WSC-T-E.2-54 DF/F90,
Artikel-Nr. C64-3004-A
LACONT  FIRE-SAFETY-BRANDSCHUTZCONTAINER  ZUR  PALETTENLAGERUNG  MIT  FLÜGELTÜREN
◆